ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT V.UNIT V.TOTAL 

01 DFD 
61/2025 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO 

MERCADO PÚBLICO DO EMPREENDEDOR 

HORIZONTINO NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE /CE. 

SERVIÇO 01 R$1.205.414,73 R$1.205.414,73 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.205.414,73 (um milhão, duzentos e cinco mil, quatrocentos e quatorze reais e setenta e três centavos). 

o 
3:1 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

Prazo de execução dos serviços/obras: ATE 240 (duzentos e quarenta) DIAS. 

OBSERVAÇÕES: 

0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto